РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛИ»
РЕШЕНИЕ
от 28.02.2025 г.                                                                               №  59
О признании утратившим силу решения Сельской Думы  сельского поселения «Деревня Михали» от 30.08.2016г. № 35 «Об установлении Правил содержания мест захоронения на территории  сельское поселение «Деревня Михали» Износковского района Калужской области в части благоустройства кладбищ
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение ««Деревня Михали»», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Михали»
РЕШИЛА:

1.  Признать утратившим силу решение сельской Думы сельского поселения  «Деревня Михали» от 30.08.2016. № 35 «Об установлении Правил содержания мест захоронения на территории  сельское поселение «Деревня Михали» Износковского района Калужской области в части благоустройства кладбищ
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение   и разместить на информационном портале муниципального образования сельское поселение «Деревня Михали» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения
 «Деревня Михали»                                               Л.Н. Терешкина